
深商邓州生物科技产业园项目 EPC总承包工程变更公告

（招标编号：TAHP-2024-016）

       
一、内容：

   一、项目基本情况 

项目名称：深商邓州生物科技产业园项目 EPC总承包工程

项目编号：TAHP-2024-016

招标公告日期：2024年 09月 26日 

二、变更内容 

递交投标文件的截止时间及开标时间“2024年 10月 21日 09时 00分（北京时间）”，变更

为“2024年 10月 31日 09时 00分（北京时间）”。 

其他内容不变。

三、联系方式

招 标 人：邓州市云创谷置业有限公司

地    址：河南省南阳市邓州市产业集聚区产业孵化园二期

联 系 人：牛先生

电    话：15378752111

招标代理机构：中和德汇工程技术有限公司

地    址：郑州市郑东新区行署国际广场 B座 9楼

联 系 人：陈先生

电    话：0371-89935606

2024年 10月 18日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：邓州市云创谷置业有限公司                         

   地    址：河南省南阳市邓州市产业集聚区产业孵化园二期                                                 

   联 系 人：牛先生                             

   电    话：15378752111                                                   



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中和德汇工程技术有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区行署国际广场 B座 9楼

   联 系 人： 陈先生

   电    话： 0371-89935606

   电子邮件： 274005339@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-10-18T14:23:30+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-10-18T14:23:30+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-10-18T14:23:38+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章




